

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ พัฒนาและปรับปรุงสิ่งอำนวยความสะดวกพื้นฐานเพื่อบริการประชาชนอย่างทั่วถึงและมีมาตรฐาน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภองาว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๒๒,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณถนนเข้าพื้นที่การเกษตร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๕.๐๐ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๒๖๐ ตารางเมตร ใช้ดินขุดปรับพื้นที่ถมคืนไหล่ทางทั้งสองข้าง  
บริเวณเลียบบลำเหมืองทุ่งพัง หมู่ที่ ๔ ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๗๒๒,๗๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนสองหมื่น-  
สองพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบ พร.๖ จำนวน - แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                       |                               |               |
|-----------------------|-------------------------------|---------------|
| - นายนพพร สุศิริรัตน์ | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)   | ประธานกรรมการ |
| - นายนิคม พงศ์ปรัชญา  | ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ปฏิบัติการ) | กรรมการ       |
| - นายสมชาย ปันแก้ว    | หัวหน้าฝ่ายโยธา ทต.หลวงเหนือ  | กรรมการ       |

รายการราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

รายละเอียดโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบและรายการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 315.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นไม่น้อยกว่า 1,260.00 ตารางเมตร


บริเวณถนนเลียบริมฝั่งน้ำ หมู่ 4 ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

กองช่าง เทศบาลตำบลหลวงเหนือ


กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 มีนาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fk	ราคาต่อหน่วย x Fk	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานขยายผิวจราจร กว้าง 4 ม. ยาว 315.00 ม.								
	- งานวางป่า + ปรุบพื้นที่ (ขนาดบง)	ตร.ม.	1,325.00	1.69	2,239.25	1.3624	2.30	3,050.75	ค่าวัสดุจักร
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	63.00	367.10	23,127.30	1.3624	500.14	31,508.63	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- คอนกรีต ค.2'c' 240 ksc. (Cylinder)	ลบ.ม.	189.00	2,196.00	415,044.00	1.3624	2,991.83	565,455.95	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- เหล็กตะแกรง 4 x 6 มม. @ 0.30 ม.#	ตร.ม.	1,260.00	50.00	63,000.00	1.3624	68.12	85,831.20	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- เหล็ก RB 19 มม.	ตัน	0.467	22,671.03	10,587.37	1.3624	30,887.01	14,424.23	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ไม้แบบ (ค่าแรงงาน 100%)	ตร.ม.	94.50	133.00	12,568.50	1.3624	181.20	17,123.32	ค่าแรง
	- วัสดุให้ 30%	ตร.ม.	28.35	380.00	10,773.00	1.3624	517.71	14,677.14	ค่าวัสดุ
	- ยางมะตอย	ลิตร	15.00	25.00	375.00	1.3624	34.06	510.90	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- โฟม	แผ่น	8.00	20.00	160.00	1.3624	27.25	217.98	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- แบรินพลาสติก	ตร.ม.	144.00	13.00	1,872.00	1.3624	17.71	2,550.41	ค่าวัสดุ+ค่าแรง
	- ราคาน้ำดื่มตลอด ๓ ชั่วโมงสำหรับช่าง วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๐ ราคา ๒๗๑๔ บาท / ลิตร								
	- ราคาสินค้าวัสดุวัสดุก่อสร้างของจังหวัดลำปาง เดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑								
	- บัญชีแรงงาน / ค่าเงินการสำหรับกรลดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม ๒๕๕๕								
	- หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน ท่อเหลี่ยม พฤศจิกายน ๒๕๕๕								
	- Factor F งานก่อสร้างทาง = ๑.๓๒๒๔								
	รวมยอด				539,746.42			735,350.52	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  หัวหน้าฝ่ายโยธา

( นายสมชาย ปันแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ปลัดอำเภอฯ

( นายนิคม พงศ์ปริญญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ปลัดอำเภอฯ

( นายณพพร สุศิริรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทของงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 31.500 เมตร ทนภ 0.15 เมตร พื้นไม่น้อยกว่า 1,260.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง


สถานที่ก่อสร้าง บริเวณถนนเลียบลำเหมืองทุ่งพั่ง หมู่ 4 ตำบลหลวงเหนือ อำเภองาว จังหวัดลำปาง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลหลวงเหนือ หน่วยงานประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลหลวงเหนือ

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 21 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	งานถนน คสล.กว้าง 4 เมตร ยาว 31.5 เมตร ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ป้ายชั่วคราว) ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ป้ายเหล็ก)	539,746.42	1.3624	735,350.52	Factor F งานก่อสร้างทาง - เงินเบิกจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
	สรุป			735,350.52	ในสัญญาแบบปรับราคาใต้ (ค่าK)
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง			คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง	
	ขนาดหรือเนื้อที่งาน			1,260 ตร.ม.	( เสิ้ดแสดงหนังสือพิมพ์ด้วยบาทถ้วน )
	เฉลี่ยราคาประมาณ			573.57 บาท/ตร.ม.	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

  
(ลงชื่อ) ..... หัวหน้าฝ่ายโยธา

( นายสมชาย ปันแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(ลงชื่อ) ..... ปลัดอำเภอฯ

( นายนิคม พงศ์ปรัชญา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
(ลงชื่อ) ..... ปลัดอำเภอฯ

( นายณพพร สู้ ศิริรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง